
,g g, Město Třinec 2017/01/073/Tu
ŽÄ'Š .lablunkovská 160, 739 61 Třinec

ąř

KuPNí SMLouvA
dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
ve Znění pozdějších právních předpisů (dále jen „Zákoník“)

l. Smluvní strany

1. Městø TŘINEC
Adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, Starostka města
Zástupce pro věci technické: lng. Silvie Cholewiková, vedoucí odboru ŽPaZ
ˇ: 002 97 313

Dič.“ c200297313
Bankovní spojení: Komerční banka` as. exiozitura Třinec,

2. ENVltech Bohemia S. r. o.

Tel.:
(dále jen kupující)

Statutární Orgán: lng. Zdeněk Grepl, ředitel společností
Adresa: Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6
ıč: 471 19 209
Dıčz cZ47119209
Zápis do obchodního rejstříku: u Městského soudu v ' `
Bankovní spojení: Komerční banka as.,
Tel-2 _
(dále jen prodávající)

ll. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l. této smlouvy a taktěž oprávněni
k podnikání jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se Zavazují, Že Změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujicí tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

3. Tato smlouva je uzavřena na Základě výsledku zadávacího řízení k veřejně Zakázce
s názvem projektu „Obnova monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada“,
reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_079/0005204, spolufinancováno Z Operačního
programu Životní prostředí (dále jen „veřejná Zakázka“), ve které byla nabídka
prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.

Í Kupní Smlouva č. 2017/01/073/Tu Strana l (celkem 6) w



Město Třinec 2017/01/073/Tu
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

4. Prodávající prohlašuje, že se detailně Seznámil Se Zadávací dokumentací veřejné
Zakázky, S rozsahem a povahou předmětu plnění této Smlouvy, že jsou mu Známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu
plnění této Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy za dohodnutou
maximální smluvní cenu uvedenou v této Smlouvě.

lll. Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje, Že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen
„Zboží“), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující Se zavazuje, že
Zboží převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmětem koupě je nový kontejner včetně potřebného vybavení kontejneru (tj.
Zejména podlaha, Zamykání, Žebřík, elektrický systém, rozvody plynů, klimatizace a
vytápění, alarm včetně Systému odběru vzorků plynných látek a Systému kontroly
teploty a napájení Stanice) (dále jen „Zboží“) monitorovací Stanice AIM Třinec-
Kanada, nacházející se na pozemku parc. č. 2432 v k. u. Konská. Součástí předmětu
koupě je rovněž monitoring meteorologických parametrů a nová řídící stanice včetně
Zálohového napájení. Předmětem smlouvy bude í Zajištění Zkušebního provozu.

3. Součástí zboží je i předání dokladů, které se ke Zboží vztahují, příslušné technické
dokumentace a návodu k použití v českém jazyce.

4. Do kontejneru budou přemístěny a zprovozněny stávající analyzátory vrámci
kompletní imisní monitorovací stanice Sledování kvality ovzduší podle požadavků
Evropské směrnice 2008/50/58.

5. Prodávající se zavazuje kupujícímu Zboží dodat a převést na kupujícího vlastnické
právo ke Zboží.

6. Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí
Zboží kupujícímu.

7. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží.

lV. Kupní cena, rozsah a čas plnění

l. Kupující Se zavazuje zboží převzít a Zaplatit Za ně prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu.

2. Kupní cena je stanovena na Základě výběrového řízení a činí:

i Kupní Smlouva č. 2017/01/073/Tu Strana 2 (celkem 6) i



a âø Město T řin e ø 2017/01/073/Tu2,4* Jablunkøvská 160, 739 61 Třinec

. Cena v Kč Cena v KčObjekt bez DPH DPH S DPH
Kontejner, včetně měření

meteorologických parametrů,
odstranění starého 800.000,- 168.000,- 968.000,-kontejneru a polepu

kontejneru
Dodávka řídicího systému

(HW, SW, včetně přenosu dat 44.000,- 9.240,~ 53.240,~a UPS)

CELKEM 844.000,- 177.240,- 1.021.240,-

3. V ceně jsou zahrnuty veškere náklady spojené s předmětem koupě, včetně dopravy
Zboží na místo, manipulace, instalace apod.

4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, platí po celou dobu účinnosti Smlouvy
a nelze ji překročit Za žádných podmínek.

5. Prodávající je kupujícímu povinen předat zboží do 31.10.2017 a realizovat Zkušební
provoz nejpozději do 30.11.2017.

V. Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je monitorovací Stanice Znečištění ovzduší Třinec-Kanada,
na pozemku parc. č. 2432 v katastrálním území Konská.

Vl. Způsob dodání Zboží

Zboží je dodáno v okamžiku převzetí Zboží kupujícím v místě plnění této smlouvy. Zboží
bude dodáno a převzato na Základě „Protokolu o předání, převzetí a kontroly funkčnosti“
vyhotoveněho ve dvou výtiscích.

VII. Platební podmínky

1. Prodávající je Oprávněn fakturovat cenu po předání a převzetí Zboží. Přílohou faktury
bude odsouhlasený a Oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný předávací
protokol.

2. Fakturá (daňový doklad) bude vystavena do 7 dnů Ode dne předání, převzetí Zboží a
ukončení zkušebního provozu a je splatná ve lhůtě 14 dnů Ode dne prokazatelného
doručení kupujícímu.

i Kupní Smlouva č. 2017/01/073/Tu Strana 3 (celkem 6) ì



Město Třinec 201'7/01/073/Tu
ââš `lablunkovskéı 160, 739 6.1 Třinec

. Cena v Kč Cena v Kč
Oblekt bez DPH DPH s DPH

Kontejner, včetně měření
meteorologických parametrů,

odstranění starého 800.000,- 168.000,- 968.000,ˇ
kontejneru a polepu

kontejneru
Dodávka řídicího Systému

(HW, SW, včetně přenosu dat 44.000,- 9.240,- 53.240,-
a UPS)

CELKEM 844.000,- 177.240,- 1.021.240,~

3. V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady spojené S předmětem koupě, včetně dopravy
Zboží na místo, manipulace, instalace apod.

4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, plati po celou dobu účinnosti smlouvy
a nelze ji překročit Za Žádných podmínek.

5. Prodávající je kupujícímu povinen předat Zboží do 31.10.2017 a realizovat Zkušební
provoz nejpozději do 30.11.2017,

V. Místo plnění

Místem plnění předmětu Smlouvy je monitorovací stanice Znečištění ovzduší Třinec-Kanada,
na pozemku parc. č. 2432 v katastrálním území Konská.

Vl. Způsob dodání Zboží

Zboží je dodáno v okamžiku převzetí Zboží kupujícím v místě plnění této smlouvy. Zboží
bude dodáno a převzato na Základě „Protokolu O předání,_ převzetí a kontroly funkčnosti“
vyhotoveného ve dvou výtiscích.

VII. Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání a převzetí zboží. Přílohou faktury
bude odsouhlasený a oprávněnými Zástupci smluvních stran podepsaný předávací
protokol.

2. Faktura (daňový doklad) bude vystavena do 7 dnů ode dne předání, převzetí zboží a
ukončení zkušebního provozu a je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne prokazatelného
doručení kupujícímu.

Kupní Smlouva č. 2017/01/073/Tu Strana 3 (celkem 6)



Město Třinec 2017/01/073/Tu
Jablunkovská 160, 739 6] Třinec

3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat Zejména:
- označení Osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ),
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze Odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
- den uskutečnění plnění,
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím Odstavcem,
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána,
- údaj o Zápisu v obchodním rejstříku včetně Oddílu a vložky nebo údaj o Zápisu v

jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci.
- Každý daňový doklad ~ faktura musí obsahovat text s názvem projektu a

registračním číslem projektu, tj. projekt Obnova monitorovací stanice
Znečištění ovzduší Třinec-Kanada, reg. č. C;.05.2.32/0.0/0.0/17__079/0005204,
spolufinancováno Z Operačního programu Zivotní prostředí.

4. Kromě náležitostí uvedených vpředchOZím odstavci musí faktura (daňový doklad)
obsahovat náležitosti vrozsahu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty.
v platném Znění.

5. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo
náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními
stranami Oboustranné podepsaný předavací protokol, je kupující Oprčâvnén ji vra'tit
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti zpět. Vtakovém případě se přeruší lhůta splatnosti a
počne běžet Znovu ve stejné délce vystavením a prokazatelným doručením Opravené
faktury (daňového dokladu) kupujıcímu.

VIII. Odpovědnost prodávajícího za vady
1. Prodávající poskytuje Záruku na dodané Zboží po dobu 2 let od předání bezvadněho

Zboží. Záruční doba běží od dne předání a převzetí Zboží v souladu s článkem VI. této
smlouvy.

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo Zboží při předání a
převzetí, nebo kterou kupujıcí Zjistil kdykoli během Záruční doby.

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do lO dnů ode
dne doručení písemného Oznámení kupujícího O vadách Zboží.

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat Zboží k účelu vyplývajicimu Ztéto smlouvy, popř.
k účelu, který je pro užívání Zboží Obvyklý, může kupující požadovat dodání nového
zboží. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této
součásti.

5. Oznámení vady musí Obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží
uplatňuje.

Kupní Smlouva č. 2017/01/073/Tu Strana 4 (celkem 6)



Město Třinec 20l7/01/073/Tu
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

lX. Smluvní pokuty

l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží a Zkušebním provozem je prodávající
povinen Zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkově kupní ceny vč. DPH
za každý i Započatý den prodlení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně
vystavené faktury v terminu splatnosti je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok Z
prodlení ve výši 0,05% Z dlužné ćástky Za každý i Započatý den prodlení.

2. Smluvní pokutu nebo úrok Z prodlení sjednaný touto smlouvou Zaplatí povinná Strana
nezávisle na Zavinění a na tom, Zda a vjakě výši vznikne druhé Smluvní Straně Škoda,
kterou lze vymáhat samostatné.

X. Odstoupení od smlouvy

l. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy
- pokud je prodávající v prodlení s dodáním Zboží o více jak 30 dnů,
- pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad Zboží o více jak 30 dnů,
- jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek prodávajícího.

Xl. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašuji, že předmět plnění dle smlouvy není plněním nemožným a že
smlouvu uzavřely po pečlivém Zvážení všech možných následků.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

3. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní Smlouvy a
podepsány oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran.

4. Pro případ, Že ustanovení této smlouvy Oddělitelné od ostatního obsahu se Stane
neúčinným nebo neplatným, Smluvní strany se Zavazují bez Zbytečných odkladu nahradit
takovéto ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této
smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních ustanovení.

5. Smluvní strany Shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém obsahu, což stvrzují Svými podpisy.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech s platností originálu, Z nichž prodávající
Obdrží jedno a kupující obdrží dvě vyhotovení.

Kupní Smlouva č. 2017/01/073/Tu Strana 5 (celkem 6)



Město Třinec 2017/01/073/Tu
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

7. Tato smlouva byla schválena na 89v Schúzi Rady města Třince dne 10.07.2017
usnesením č. 2017/3322.

v .wii/Mix ..... , dne 27. U7. 2017

Kupující Prodávající

Za město Za ENVitech Bohemia s. r. o.

RNDr. vèra PaıKøvSKá ing. Zdeněk Grepi i ' \
Starostka města ředitei společnosti

Kupní Smlouva č. 2017/01/073/Tu Strana 6 (celkem 6)


